11.03.2020       382

Об утверждении Плана организационных мероприятий

(«Дорожной карты»), направленных на обеспечение достижения целевых

показателей региональной составляющей национального проекта «Культура»

в городском округе Богданович до 2024 года

В соответствии с Распоряжением Правительства Свердловской области от

17.02.2020 № 46-РП «Об утверждении Плана организационных мероприятий

(«дорожной карты»), направленных на обеспечение достижения органами

местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на

территории Свердловской области, целевых показателей региональной

составляющей национального проекта «Культура», руководствуясь статьей 28

Уставом городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить показатели и результаты муниципального компонента

региональной составляющей национального проекта «Культура» в

городском округе Богданович до 2024 года (приложение № 1).

2. Утвердить План организационных мероприятий («дорожная карта»),

направленных на обеспечение достижения целевых показателей региональной

составляющей национального проекта «Культура» до 2024 года

(приложение № 2).

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович

Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов